三菱グラフィックオペレーションターミナル
〒100-8310　東京都千代田区丸の内 2-7-3（東京ビル）
本資料に記載しております全商品の価格には
消費税は含まれておりません。ご購入の際には
消費税が付加されますのでご承知おき願います。
インターネットによる
情報サービス
「三菱電機FAサイト」

2
QnA/A/
FXCPU
直接接続
ケーブル
計算機リンク
接続ケーブル
CC-Link（G4）
接続ケーブル
GT01-C30R4-25P＊1 QnA/ACPU/ モーションコントローラCPU(Aシリーズ )/FXCPU ⇔ GOT
RS-422 変換ケーブル (FA-CNV □ CBL) ⇔ GOT
シリアルコミュニケーションユニット⇔ GOT
周辺機器接続ユニット(AJ65BT-G4-S3) ⇔ GOT
[D サブ 25ピン⇔ D サブ 9ピン ]
3ｍ ¥17,000 ○
GT01-C100R4-25P＊1 10m ¥20,000 ○
GT01-C200R4-25P＊1 20ｍ ¥22,000 ○
GT01-C300R4-25P＊1 30ｍ ¥25,000 ○
GT10-C30R4-25P QnA/ACPU/ モーションコントローラ CPU（A シリーズ）/FXCPU ⇔ GOT
RS-422 変換ケーブル（FA-CNV □ CBL）⇔ GOT
シリアルコミュニケーションユニット⇔ GOT
周辺機器接続ユニット（AJ65BT-G4-S3）⇔ GOT
[D サブ 25ピン⇔バラ線（コネクタ端子台 9ピン）]
3ｍ ¥3,000 ○
GT10-C100R4-25P 10m ¥5,500 ○
GT10-C200R4-25P 20ｍ ¥11,000 ○
GT10-C300R4-25P 30ｍ ¥21,000 ○
計算機リンク
接続ケーブル
GT09-C30R4-6C＊1
シリアルコミュニケーションユニット⇔ GOT
計算機リンクユニット⇔ GOT
[バラ線⇔ D サブ 9ピン ]
3ｍ ¥15,000 ○
GT09-C100R4-6C＊1 10m ¥22,000 ○
GT09-C200R4-6C＊1 20ｍ ¥32,000 ○
GT09-C300R4-6C＊1 30ｍ ¥42,000 ○
FXCPU
直接接続
ケーブル
FXCPU
通信機能
拡張ボード
接続ケーブル
GT01-C10R4-8P＊1
FXCPU ⇔ GOT
FXCPU 通信機能拡張ボード⇔ GOT
[MINI-DIN8ピン⇔ D サブ 9ピン ]
1m ¥10,000 ○
GT01-C30R4-8P＊1 3m ¥12,000 ○
GT01-C100R4-8P＊1 10m ¥20,000 ○
GT01-C200R4-8P＊1 20m ¥22,000 ○
GT01-C300R4-8P＊1 30m ¥25,000 ○
GT10-C10R4-8P
FXCPU ⇔ GOT
FXCPU 通信機能拡張ボード⇔ GOT
[MINI-DIN8ピン⇔バラ線（コネクタ端子台 9ピン）]
1m ¥2,100 ○
GT10-C30R4-8P 3m ¥3,000 ○
GT10-C100R4-8P 10m ¥5,500 ○
GT10-C200R4-8P 20m ¥11,000 ○
GT10-C300R4-8P 30m ¥21,000 ○
GT10-C10R4-8PL
FXCPU ⇔ GOT
FXCPU 通信機能拡張ボード⇔ GOT
[MINI-DIN8ピン⇔バラ線（コネクタ端子台 9ピン）]
※FX1NC、FX2NC、FX3UC-D/DSS、FX3G には使用できません。
1m ¥2,100 ○
GT10-C10R4-8PC
FXCPU ⇔ GOT
FXCPU 通信機能拡張ボード⇔ GOT
[MINI-DIN8ピン⇔バラ線（コネクタ端子台 9ピン）]
1m ¥3,600 ○
GT10-C30R4-8PC 3m ¥4,500 ○
GT10-C100R4-8PC 10m ¥7,000 ○
GT10-C200R4-8PC 20m ¥12,500 ○
GT10-C300R4-8PC 30m ¥22,500 ○
RS-422コネクタ
変換ケーブル GT10-C02H-9SC シーケンサ⇔ GOT
[D サブ 9ピン→バラ線（コネクタ端子台 9ピン）へ変換 ] 0.2ｍ ¥3,600 ○
R
S
│
2
3
2
Q/LCPU
直接接続
ケーブル
GT10-C30R2-6P
Q/LCPU ⇔ GOT
[MINI-DIN6ピン⇔バラ線（コネクタ端子台 9ピン）] 3ｍ ¥10,000 ○
GOT⇔ GOT
[MINI-DIN6ピン⇔バラ線（コネクタ端子台 9ピン）] 3m ¥10,000 ○
USBケーブル GT09-C30USB-5P
パソコン（画面作成ソフトウェア）⇔ GOT
パソコン（GT SoftGOT2000）⇔ QnU/L/FXCPU
[USB-A⇔ USB Mini-B]
3ｍ ¥13,500 ○
拡張 USB
防水ケーブル GT10-C10EXUSB-5S GOTの USBポートを制御盤面に引き出す場合に使用 1ｍ ¥10,000 ○
シリアル
マルチドロップ
接続ユニット
GT01-RS4-M GOTマルチドロップ接続用 ¥32,000 ○